[image: C:\Users\Usuario\Documents\Brasão Apiuna.jpg]    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016

Ato 001/PSS/ED3/16

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E/OU INDEFERIDAS
DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2016

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Apiúna, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado n° 003/2016, torna público o que segue:

1. Constam do Anexo I as Inscrições Deferidas e/ou Indeferidas.

2. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 18 a 19 de Maio de 2016, nos termos do edital.

Apiúna, 17 de maio de 2016

Nicanor Morro
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016

ANEXO I
(Ato 001/PSS/ED3/16)

INSCRIÇÕES DEFERIDAS / INDEFERIDAS

Cargo:    Técnico de Enfermagem

	Seq
	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Situação

	1
	001
	Salvelina Augusto Bussi
	11/02/1953
	DEFERIDA

	2
	002
	Rejane Rufino
	08/12/1979
	DEFERIDA

	3
	003
	Taynara Laís Massanero
	03/01/1991
	DEFERIDA

	4
	004
	Cristina Valente Sanches
	09/01/1977
	DEFERIDA

	5
	005
	Adriana Alexandre
	20/04/1978
	[bookmark: _GoBack]DEFERIDA

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001
image1.jpeg